
STRANA 1/ 1

DODAVATEL

Ing. Marian Podleśny - Standmar
Hlavní třída 380/33, 736 01 Havířov - Město

IČ 75875993
DIČ CZxxxxxxxxxx  

KONTAKT

Tel. xxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx

OBJEDNAVKA ZE DNE:
07.11.2019

VAŠE ČÍSLO OBJEDNÁVKY::

DATUM DORUČENÍ:

Potvrzení objednávky 01164-2019
ODBĚRATEL (fakturační adresa)

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 
16/658
Kodaňská 658/16
101 00 Praha 10

IČ    47611057
DIČ

KONTAKT

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

FORMA ÚHRADY
Převodem na účet

DODACÍ ADRESA (pokud se odlišuje od
adresy fakturační)

DODANÉ ZBOŽÍ / SLUŽBY CENA KS POČET BEZ DPH DPH % DPH VČETNĚ DPH

109119 Nádoba na tříděný odpad 100 litrů, modrá 2.199,01 9 16.356,27 21 3.434,82 19.791,09
109118 Nádoba na tříděný odpad 100 litrů, žlutá 2.199,01 9 16.356,27 21 3.434,82 19.791,09

109121 Nádoba na tříděný odpad 100 litrů, červená 2.199,01 9 16.356,27 21 3.434,82 19.791,09

111004 Nádoba na třídění odpadu 60 litrů + žluté víko na
plasty

1.798,97 1 1.486,75 21 312,22 1.798,97

111005 Nádoba na třídění odpadu 60 litrů + modrozelené
víko na sklo

1.798,97 1 1.486,75 21 312,22 1.798,97

111006 Nádoba na třídění odpadu 60 litrů + modré víko na
papír

1.798,97 1 1.486,75 21 312,22 1.798,97

111001 Nádoba na třídění odpadu 60 litrů + černé víko s
klapou

1.998,99 1 1.652,06 21 346,93 1.998,99

Haléřové vyrovnání -0,17 1 -0,17 0 0,00 -0,17

CELKEM 66.769,00
- UHRAZENO 0,00

= K ÚHRADĚ 66.769,00 Kč

REKAPITULACE DPH ZÁKLAD DPH VČETNĚ DPH

Zboží a služby  0 %
Zboží a služby 21 %

-0,17
55.181,12

0,00
11.588,05

-0,17
66.769,17

CELKEM Kč 55.180,95 11.588,05 66.769,00

Vážený kliente, prosím pročtěte si také Vaše práva týkající se možného odstoupení od smlouvy plynoucí z občanského zákoníku -
viz informace níže.



STRANA 2/ 1

Vážený kliente,

na základě práv a povinností plynoucích z občanského zákoníku Vám zasíláme informace o Vašich právech
týkajících se odstoupení od smlouvy:

Právo odstoupit od smlouvy
Do 14 dnů máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu
Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni kdy Vy
nebo Vámi určená třetí osoba převezme zakoupené zboží.
„Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém odstoupení od této smlouvy
informovat: Ing. Marian Podleśny, Hlavní třída 380/33, 736 01 Havířov – Město, IČO: 75875993, DIČ: 
CZxxxxxxxxx, tel. xxxxxx, xxxxxxx formou jednostranného právního jednání (například dopisem zaslaným 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, faxem nebo e-mailem). Můžete použít přiložený vzorový 
formulář pro odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností.“

Důsledky odstoupení od smlouvy
„Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu všechny platby, které jsme od Vás
obdrželi včetně nákladů na dodání (pokud byli Vámi placeny – náš e-shop dodává obvykle zboží s dopravným
ke klientu zdarma), nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy obdržíme vrácené zboží nebo kdy prokážete, že jste
zboží odeslal zpět.
Pokud spotřebitel obdržel zboží na základě smlouvy, vložte zde text odpovídající jedné z následujících
variant:

Převzetí zboží „Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení
od této smlouvy, zašlete zpět na adresu, kterou Vám uvedeme. Lhůta se považuje za zachovanou,
pokud nám odešlete zboží zpět před uplynutím 14 dnů.“.
b) Náklady spojené s vrácením zboží hradí klient - Ponesete přímé náklady spojené s vrácením
zboží.“.
c) Odpovědnost za snížení hodnoty vráceného zboží „Odpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží v
důsledku nakládání s tímto zbožím jiným způsobem, než který je nutný k obeznámení se s povahou a
vlastnostmi zboží, včetně jeho funkčnosti.“



STRANA 3/ 1

S přáním příjemného dne, 
Ing. Marian Podleśny 
Hlavní třída 380/33
736 01 Havířov – Město 
IČO: 75875993
DIČ: CZxxxxxxxxxxx
tel. xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxx xxxxxxx



STRANA 4/ 1

Formulář odstoupení od smlouvy:

Adresát (Ing. Marian Podleśny, Hlavní třída 380/33, 736 01 Havířov – Město, IČO: 75875993, DIČ: CZxxxxxxxxxx, 
tel. xxxxxxxxx):

Oznamuji/oznamujeme (*), že tímto odstupuji/odstupujeme (*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží (*)/o poskytnutí 
těchto služeb (*):

- Datum objednání (*)/datum obdržení (*):

- Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů:

- Adresa spotřebitele/spotřebitelů:

- Podpis spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě):

- Datum:

(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte




